中创新海【2023】2 号

中创新海(天津)认证服务有限公司关于公示 2023年天津

市“流量计（防爆型）”类产品企标“领跑者”

参评企业标准信息的通知

各有关单位：

为落实天津市标准化委员会办公室印发的《实施企业标准

“领跑者”制度行动计划》（津标委办发【2021】1 号）要求，

扎实开展企业标准“领跑者”工作，大力培育企业标准“领跑者”。

按照《天津市实施企业标准“领跑者”制度的工作方案（试行）》，

中创新海(天津)认证服务有限公司作为“工业自动控制系统装置

制造”领域“制造业-仪器仪表制造业-工业自动控制领域装置制

造-流量计（防爆型）”产品的评估机构，拟将企业标准信息公

共服务平台自我声明的企标纳入评估范围，现将经初审合格的

30 项企标予以公示，公示期开始时间 2023 年 11 月 27 日，截至

时间 2023 年 12 月 1 日,共五个工作日。

公示期间不愿或不适宜参加企业标准“领跑者”评估的企业，

2023 年天津市“流量计（防爆型）” 产品企标 “领跑者”参评企业标准信息目录

序号 企业名称 企业标准名称 企业标准编号 企业注册地所在区

1 天津光华凯特流量仪表有限公司 电磁流量计 Q/BGHLD-10-2021 天津市滨海新区

2 天津光华凯特流量仪表有限公司 涡轮流量计 Q/BGHLW-03-2020 天津市滨海新区

3 霍尼韦尔环境自控产品(天津)有限公司 HMF-EM 系列电磁流量计 Q/MS J02.176-2020 天津市滨海新区

4 科恩(天津)自动化仪表有限公司 电磁流量计 Q/12KN01-2018 天津市滨海新区

5 科恩(天津)自动化仪表有限公司 楔形流量计 Q/12KN02-2018 天津市滨海新区

6 科恩(天津)自动化仪表有限公司 平衡流量计 Q/12KN03-2018 天津市滨海新区

7 天津瑞吉德科技有限公司 压差式多相流量计 Q/Rigid02-2018 天津市滨海新区

8 天津瑞吉德科技有限公司 分离式多相流量计 Q/rigid01-2018 天津市滨海新区

9 天津盛通科技发展有限公司 流量计显示仪
Q/12ST

1816FMD-2019 天津市滨海新区

10 天津市天大泰和自控仪表技术有限公司 TTWGF 系列气液两相流量计 Q/12NK4876-2023 天津市南开区

11 天津市天大泰和自控仪表技术有限公司 TTWGF系列湿气两相流量计 Q/12NK4876-2018 天津市南开区

12 天津市天大泰和自控仪表技术有限公司 TTWGF系列湿气两相流量计 Q/12TDTH 001-2017 天津市南开区

13 天津流量仪表有限公司 插入式电磁流量计 Q/12JD 5448-2016 天津市河西区

14 天津万众科技股份有限公司 电磁流量计 Q/12 WZKJ 033-2022 天津市津南区

15 天津万众科技股份有限公司 无线流量计 Q/12WZKJ 033-2022 天津市津南区

16 天津万众科技股份有限公司 涡街流量计 Q/12 WZKJ 0037-2022 天津市津南区

17 西斯特控制设备(天津)有限公司 电磁流量计 Q/SYS 01-2023 天津市北辰区

18 西斯特控制设备(天津)有限公司 流量计节流装置 Q/SYS 02-2021 天津市北辰区

19 西斯特控制设备(天津)有限公司 SUF系列气体超声流量计 Q/SYS 03-2020 天津市北辰区

20 天津西斯特仪表有限公司 电磁流量计 Q/SYS.H 46-2015 天津市北辰区

21 天津西斯特仪表有限公司 匀速管流量计 Q/SYS.H 47-2015 天津市北辰区

22 天津市迅尔仪表科技有限公司 电磁流量计 Q/XRLDG06-2018 天津市滨海新区

javascript:toDetail('68d4f95429dc3917dc3c180d203687202d0db6b8258f7b4a9214c1d5c84d161b1667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('e4b10a943c7759449cf14f0871c1b9e007848c321987794df2c5a22da37c41401667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('f9dc1945249594e9175d4474b0694c494314c3a0201b23c707dd5005de24e3551667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('f9dc1945249594e9175d4474b0694c494314c3a0201b23c707dd5005de24e3551667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('95328cabba72ecdee0e04f1885c1c712285058b8086c31c02241aa73f08696a71667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('95328cabba72ecdee0e04f1885c1c712285058b8086c31c02241aa73f08696a71667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('68d4f95429dc3917dc3c180d203687202d0db6b8258f7b4a9214c1d5c84d161b1667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('96669be2d7d44b3cf46d5d4cb88efe72')
javascript:toDetail('a7a76ef64cf06cf59fbe2c568be06c0d')
javascript:toDetail('a7a76ef64cf06cf59fbe2c568be06c0d')
javascript:toDetail('61202f79ac265b25f9b9e957538460e5')
javascript:toDetail('61202f79ac265b25f9b9e957538460e5')
javascript:toDetail('0a1f3f6a09d4522b73c131136ad97a2e')
javascript:toDetail('0a1f3f6a09d4522b73c131136ad97a2e')
javascript:toDetail('4fc53dcd2b1444484f7c7d94bdfe66ab')
javascript:toDetail('4fc53dcd2b1444484f7c7d94bdfe66ab')
javascript:toDetail('0db585a2c990bbead1cec96d96bf58ee')
javascript:toDetail('0db585a2c990bbead1cec96d96bf58ee')
javascript:toDetail('0db585a2c990bbead1cec96d96bf58ee')
javascript:toDetail('4e4b6400c754f7b1663dddb75e9b7a50495f934fd5052575b7bb05410b7841aa1667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('4e4b6400c754f7b1663dddb75e9b7a50495f934fd5052575b7bb05410b7841aa1667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('a14c662c43178078f1207210c8b39147')
javascript:toDetail('a14c662c43178078f1207210c8b39147')
javascript:toDetail('ecb6aa3a26b29fbb58e213b5fd91e2c0')
javascript:toDetail('ecb6aa3a26b29fbb58e213b5fd91e2c0')
javascript:toDetail('8db070e1694a7f1460479ff2a3e37cf7')
javascript:toDetail('8db070e1694a7f1460479ff2a3e37cf7')
javascript:toDetail('68d4f95429dc3917dc3c180d203687202d0db6b8258f7b4a9214c1d5c84d161b1667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('68d4f95429dc3917dc3c180d203687202d0db6b8258f7b4a9214c1d5c84d161b1667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('6d8621476d31ed77c0435e811c4a0dd40a2c565ea4666b33bab62f57ebbc67ac1667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('6d8621476d31ed77c0435e811c4a0dd40a2c565ea4666b33bab62f57ebbc67ac1667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('68d4f95429dc3917dc3c180d203687202d0db6b8258f7b4a9214c1d5c84d161b1667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('6be0e8b5116460e50a8b30724ec8622190d7af98a2d26add95f719a71223a8ab1667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('1f5a581fa53c2325050b2c08ecb35c09')
javascript:toDetail('1f5a581fa53c2325050b2c08ecb35c09')
javascript:toDetail('0c75a2d90fb6dcafdb534114317cfa3e')
javascript:toDetail('0c75a2d90fb6dcafdb534114317cfa3e')
javascript:toDetail('c8aebcda3a2ba53c7d4e2994c665f2fc')
javascript:toDetail('c8aebcda3a2ba53c7d4e2994c665f2fc')
javascript:toDetail('e46d6a89e803ef994f04d490882911a7')
javascript:toDetail('e46d6a89e803ef994f04d490882911a7')
javascript:toDetail('9338c62fcbd64f906b8a7d7bb89c5f44')
javascript:toDetail('6294aa7456ebfdaa06c870d134550163')

- 4 -

23 天津迅尔科技股份有限公司 隔离更换型涡街流量计 Q/XR02-2022 天津市滨海新区

24 天津市迅尔仪表科技有限公司 蒸汽流量计（V锥涡街式） Q/12NK5179-2018 天津市滨海新区

25 天津市亿环自动化仪表技术有限公司 平衡孔板（多孔孔板）流量计 Q/YH23107-2023 天津市北辰区

26 中环天仪股份有限公司 插入式电磁流量计 Q/12 JD5806-2021 天津市滨海新区

27 中环天仪股份有限公司 防爆电磁流量计 Q/12 JD5807-2021 天津市滨海新区

28 中环天仪股份有限公司 涡轮流量计 Q/12 JD5811-2021 天津市滨海新区

29 中环天仪股份有限公司 涡街流量计 Q/12 JD5812-2020 天津市滨海新区

30 中环天仪股份有限公司 插入式涡轮流量计 Q/12 JD5808-2021 天津市滨海新区

javascript:toDetail('44ebbbb51a5bb41c445a4cc0883922f7756b75337610d8b260a57841b34f673f1667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('44ebbbb51a5bb41c445a4cc0883922f7756b75337610d8b260a57841b34f673f1667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('61b0d7717b120728817d8f298a735bc9')
javascript:toDetail('61b0d7717b120728817d8f298a735bc9')
javascript:toDetail('ef5732d856c61aa2344205e6d413842ec0fd4b1b72d7cfe7c6a0d83352545c811667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('ef5732d856c61aa2344205e6d413842ec0fd4b1b72d7cfe7c6a0d83352545c811667e8270e92630f8ddeed1ee4fdb693')
javascript:toDetail('71197bc90db46db88f470f2ca3efa34b')
javascript:toDetail('71197bc90db46db88f470f2ca3efa34b')
javascript:toDetail('0823eed9a9c4c7ceeafa21c9545b528c')
javascript:toDetail('0823eed9a9c4c7ceeafa21c9545b528c')
javascript:toDetail('89e2b51756dd9cf960243a280f7290ee')
javascript:toDetail('89e2b51756dd9cf960243a280f7290ee')
javascript:toDetail('c7509c34b273cdf89ab51e50607a4862')
javascript:toDetail('c7509c34b273cdf89ab51e50607a4862')
javascript:toDetail('b3341b24e0786f1cc19485c5bf899a8a')
javascript:toDetail('b3341b24e0786f1cc19485c5bf899a8a')